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بهترین گوشی شیائومی تا ۱۵ میلیون تومان

شیائومی بهعنوان یکی از برندهای پیشرو در بازار گوشیهای هوشمند، توانسته است جایگاه ویژهای در بین کاربران
ایرانی پیدا کند. این شرکت با عرضه مدلهای متنوع در بازههای قیمتی مختلف، نیازهای متفاوت کاربران را برآورده

میکند. در بازه قیمتی تا ۱۵ میلیون تومان، گوشیهای شیائومی امکانات متنوعی مانند سختافزار قدرتمند، طراحی
جذاب و دوربینهای باکیفیت ارائه میدهند. در ادامه این مقاله، پنج مدل از بهترین گوشیهای شیائومی در این

بازه قیمتی معرفی شده و جزئیات مربوط به مشخصات، مزایا، معایب و قیمت آنها بررسی میشود.

Xiaomi 13
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یکی از پیشرفتهترین گوشیهای شیائومی در این بازه قیمتی، Xiaomi 13 است که با طراحی شیک و امکانات
سختافزاری قدرتمند، توانسته است توجه کاربران حرفهای را به خود جلب کند. این گوشی دارای صفحهنمایش

۶.۳۶ اینچی از نوع AMOLED با رزولوشن ۲۴۰۰ در ۱۰۸۰ پیکسل است که کیفیت تصویر فوقالعادهای ارائه
میدهد. نرخ نوسازی ۱۲۰ هرتز این صفحهنمایش تجربهای روان در پیمایش و بازیها فراهم میکند. این

صفحهنمایش از فناوری HDR10+ نیز پشتیبانی میکند که نمایش تصاویر با رنگهای زندهتر و کنتراست بالاتر را
ممکن میسازد. پردازنده Snapdragon 8 Gen 2، یکی از بهترین تراشههای موجود در بازار، در این گوشی استفاده

شده است. این پردازنده همراه با ۸ گیگابایت رم و ۱۲۸ گیگابایت حافظه داخلی، عملکردی بینقص در اجرای
بازیها، برنامههای سنگین و مالتیتسکینگ ارائه میدهد. در بخش دوربین، این گوشی یک ماژول سهگانه شامل

دوربین اصلی ۵۰ مگاپیکسلی، دوربین تلهفوتو ۱۰ مگاپیکسلی با زوم اپتیکال و دوربین اولترا واید ۱۳ مگاپیکسلی دارد
که کیفیت فوقالعادهای در ثبت تصاویر و ویدئوها ارائه میدهد. باتری ۴۵۰۰ میلیآمپر ساعتی این گوشی با

پشتیبانی از شارژ سریع ۶۷ واتی، امکان شارژ کامل در مدتزمان کوتاهی را فراهم میکند. قیمت تقریبی این گوشی
حدود ۱۳ میلیون تومان است. مزایای Xiaomi 13 شامل سختافزار قوی، طراحی شیک و دوربینهای عالی است.

اما نبود پشتیبانی از کارت حافظه و ظرفیت باتری که میتوانست بیشتر باشد، ممکن است برای برخی کاربران
محدودیت محسوب شود.
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گوشی Xiaomi 12T Pro با تمرکز بر دوربین و عملکرد سختافزاری عرضه شده است. این گوشی به دوربینی ۲۰۰
مگاپیکسلی مجهز است که جزئیات باورنکردنی و تصاویر باکیفیت حتی در شرایط نوری ضعیف ثبت میکند. این
گوشی همچنین از فیلمبرداری ۸K پشتیبانی میکند که برای علاقهمندان به تولید محتوای ویدئویی بسیار جذاب

است. صفحهنمایش این گوشی ۶.۶۷ اینچی از نوع AMOLED با رزولوشن ۲۷۰۰ در ۱۲۲۰ پیکسل و نرخ نوسازی
۱۲۰ هرتز است. کیفیت تصویر این صفحهنمایش به لطف فناوری HDR10+ بسیار بالا بوده و برای تماشای ویدئوها و
انجام بازیها عالی است. این گوشی از پردازنده Snapdragon 8+ Gen 1 استفاده میکند که در کنار ۱۲ گیگابایت رم
و ۲۵۶ گیگابایت حافظه داخلی، توانایی اجرای سنگینترین بازیها و برنامهها را دارد. باتری ۵۰۰۰ میلیآمپر ساعتی
با شارژ سریع ۱۲۰ واتی یکی از ویژگیهای منحصربهفرد این گوشی است. این فناوری به شما امکان میدهد تنها در
۲۰ دقیقه باتری گوشی را کاملاً شارژ کنید. قیمت این گوشی حدود ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است. مزایای این

مدل شامل دوربین فوقالعاده، شارژ سریع باورنکردنی و صفحهنمایش باکیفیت است. اما طراحی نسبتاً ساده و نبود
گواهی ضدآب جزو معایب آن محسوب میشود.
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Redmi Note 13 Pro یکی از جدیدترین گوشیهای شیائومی در سری ردمی است که با مشخصات خوب و قیمتی
رقابتی عرضه شده است. این گوشی دارای صفحهنمایش ۶.۶۷ اینچی از نوع OLED با رزولوشن ۲۴۰۰ در ۱۰۸۰

پیکسل و نرخ نوسازی ۱۲۰ هرتز است. روشنایی بالا و دقت رنگ این صفحهنمایش، تجربهای لذتبخش در تماشای
ویدئوها و بازیها فراهم میکند. این گوشی از پردازنده MediaTek Dimensity 9200+ بهره میبرد که همراه با ۸

گیگابایت رم و ۱۲۸ گیگابایت حافظه داخلی، عملکردی روان و سریع ارائه میدهد. دوربین اصلی این گوشی ۲۰۰
مگاپیکسلی بوده و کیفیت عکسهای گرفته شده در نور روز و شب بسیار عالی است. دوربین اولترا واید ۸

مگاپیکسلی و دوربین ماکرو ۲ مگاپیکسلی نیز امکان عکاسی در شرایط مختلف را فراهم میکنند. باتری ۵۰۰۰
میلیآمپر ساعتی با پشتیبانی از شارژ سریع ۶۷ وات، دوام مناسبی دارد و در مدت کوتاهی شارژ میشود. قیمت این
OLED گوشی حدود ۱۳ میلیون تومان است. مزایای این مدل شامل دوربین باکیفیت، عملکرد سریع و صفحهنمایش

باکیفیت است. وزن نسبتاً بالا و نبود گواهی ضدآب از معایب آن محسوب میشود.
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اگر به دنبال یک گوشی مناسب برای بازی هستید، Poco F5 میتواند انتخابی عالی باشد. این گوشی به
،Snapdragon 7+ Gen 2 با نرخ نوسازی ۱۲۰ هرتز مجهز شده است. تراشه AMOLED صفحهنمایش ۶.۶۷ اینچی

یکی از قویترین تراشهها در این بازه قیمتی، عملکردی فوقالعاده در اجرای بازیها و برنامههای سنگین ارائه
میدهد. این گوشی دارای دوربین اصلی ۶۴ مگاپیکسلی است که در کنار دوربین اولترا واید ۸ مگاپیکسلی و دوربین
ماکرو ۲ مگاپیکسلی، امکانات مناسبی برای عکاسی در شرایط مختلف فراهم میکند. باتری ۵۰۰۰ میلیآمپر ساعتی

با پشتیبانی از شارژ سریع ۶۷ وات، شارژدهی خوبی دارد و بهسرعت شارژ میشود. قیمت این گوشی حدود ۱۲
میلیون تومان است. از مزایای آن میتوان به عملکرد سختافزاری قوی و شارژ سریع اشاره کرد، اما نبود قابلیتهای

پیشرفته دوربین در عکاسی شب از نقاط ضعف آن است.

Xiaomi Mi 11 Lite 5G NE

https://mocam.ir


1404/01/31
نویسنده : یوسف احمدی

mocam.ir موکام بزرگ ترین پلتفرم تولید محتوای متنی و ویدیویی

برای کاربرانی که به طراحی زیبا و سبک بودن گوشی اهمیت میدهند، Xiaomi Mi 11 Lite 5G NE انتخابی عالی
است. این گوشی با صفحهنمایش ۶.۵۵ اینچی AMOLED و نرخ نوسازی ۹۰ هرتز، کیفیت تصویر بسیار خوبی ارائه
میدهد. پردازنده Snapdragon 778G این گوشی به همراه ۸ گیگابایت رم و ۱۲۸ گیگابایت حافظه داخلی، عملکرد

خوبی در وظایف روزمره و اجرای بازیهای نیمهسنگین دارد. دوربین اصلی ۶۴ مگاپیکسلی، دوربین اولترا واید ۸
مگاپیکسلی و دوربین ماکرو ۵ مگاپیکسلی امکانات متنوعی برای عکاسی فراهم میکنند. باتری ۴۲۵۰ میلیآمپر

ساعتی این گوشی با شارژ سریع ۳۳ واتی عملکرد قابل قبولی دارد. قیمت این گوشی حدود ۹ میلیون و ۵۰۰ هزار
تومان است. مزایای این مدل شامل طراحی شیک و عملکرد مناسب است، اما ظرفیت کم باتری و نبود نرخ نوسازی

۱۲۰ هرتز از معایب آن محسوب میشود.

نتیجهگیری

شیائومی در بازه قیمتی تا ۱۵ میلیون تومان گوشیهای متنوعی با امکانات پیشرفته ارائه میدهد. Xiaomi 13 برای
کاربران حرفهای، Xiaomi 12T Pro برای علاقهمندان به عکاسی، Redmi Note 13 Pro برای کاربرانی که به عملکرد

و دوربین اهمیت میدهند، Poco F5 برای گیمرها و Mi 11 Lite 5G NE برای افرادی که به طراحی سبک و زیبا
علاقه دارند، گزینههای عالی هستند. با توجه به نیاز و اولویتهای خود میتوانید بهترین مدل را انتخاب کنید.
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